

Juno Holding ApS
CVR-nr. 31254779
Gentoftegade 73
2820 Gentofte

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.10.2016

Dirigent

Navn: Thomas Kræmer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juno Holding ApS
Gentoftegade 73
2820 Gentofte

CVR-nr.: 31254779

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Thomas Kræmer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage passive investeringer i danske og udenlandske værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 86 t.kr. og anses for at være utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		0	41.667
Andre eksterne omkostninger		(15.139)	(15.020)
Driftsresultat		(15.139)	26.647
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(68.089)	(43.049)
Andre finansielle indtægter		1.469	0
Andre finansielle omkostninger		(4.182)	(5.911)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(85.941)	(22.313)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(85.941)	(22.313)
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(68.089)	(43.049)
Overført resultat		(17.852)	20.736
		(85.941)	(22.313)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.311	598.960
Andre værdipapirer og kapitalandele		115.036	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>136.347</u>	<u>598.960</u>
Anlægsaktiver		<u>136.347</u>	<u>598.960</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.984
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.984</u>
Likvide beholdninger		<u>269.577</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>269.577</u>	<u>3.984</u>
Aktiver		<u><u>405.924</u></u>	<u><u>602.944</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		130.593	130.593
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	149.493
Overført overskud eller underskud		255.331	191.779
Egenkapital		<u>385.924</u>	<u>471.865</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	121.079
Anden gæld		20.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>131.079</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>131.079</u>
Passiver		<u><u>405.924</u></u>	<u><u>602.944</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.593	149.493	191.779	471.865
Overført til reserver	0	(81.404)	81.404	0
Årets resultat	0	(68.089)	(17.852)	(85.941)
Egenkapital ultimo	130.593	0	255.331	385.924

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	449.467	0
Tilgange	0	115.036
Kostpris ultimo	449.467	115.036
Opskrivninger primo	149.493	0
Andel af årets resultat	(68.089)	0
Opskrivninger ultimo	81.404	0
Udbytte	(509.560)	0
Nedskrivninger ultimo	(509.560)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.311	115.036
	Hjemsted	Retsform
Associerede virksomheder:		Ejerandel %
Anpartsselskabet af 24. februar 2014 under likvidation	Gentofte	ApS
		33,33